LANGHOU.

Wassingburgh cum Hiccinton (?).

Braunceton.
Haneworth.
DONSTON.
NOKETON.
Metheringham.
Blaunkeneye.
Scaupewyk.
KiRKBBY.
Marton.
TiMBERLOND.
Thorp.
Walcote.
northkime.
BiLLINGEYE.
Mere.
Bracebrigge cum Canewyk.

WINNEBRIGG.

Adlington.

Segbrok.
Beauver cum Wellestorp.
Eastorp {sic) cum Steynwayth.
Beruby.
Denton.
Herlauston.
Parva Paunton.
Magna Paunton cum S[t]rouston.
Hungerton cum Wywell.
Suthstok cum Northstok et Eston.

HouTON, Walton, et Spitelgate.

TEEHOUS.

Huntington.
Barkeston cum Ringstorp.

Sycheston.
Belton cum Manthorp.
Lunderthorp cum Tonthorp.

Somerdby.
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DoNSTON cum Herierby.

PiOPPESLE, HUNBY, OgARTH.
Saperton.
Brayceby.

Haydur, Osebeby et Aseby.

Wyvelesford cum Anecastre.
Welleby.
BOTHEBY.
Grantham.

BOTHEBY.

Wadington.
Hermeston.
COLEBY.
BoTHEBY cum SOMERTON.
Navenby.
Welleburn.
Wellingouere. ,

Skynbnd.

GEAFFHOU.

BULTHAM.
Thorp.
dodington.
Basingham.
Stapelford.

Wyseby.
Scheldingthorp.
suthicham.
Auburn.
northicham.
Thurleby.
Norton Dysny.
Carleton.
Morton.
Hadington.
North Scarle cum Swynethorp.
Eycle.
Swynderby.

LOVEDON.

Merston.
Hagham.
Hagh.
Geuelston cum Brandon.
Broucton cum Parva Stapelford.
Ledenham.
Fulbek.
Stubton.
Claypol.

West Burg cum Thorp.
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DOBINGTQN cum StOCKYNG.

Cathorp.
normanton.
Carleton.

WiLLUBY, SuGBROK cuiii parte de Anecastre.

Bynnington cum Foston.

Bekyngham.
Sutton.
Thragerthorp,
Fenton,

A.D. 1346.

Inquisicio capta apud Eepinghale die Mercurii proximo post festum Sancti

Gregorii Pape anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo primo
coram collectoribus auxilii domino regi ad primogenitum iilium suum militem

faciendum concessi in partibus de Kesteven in comitatu Liricolnie per sacramentum
Willelmi de Yerdeburgb, Willelmi de Thweng de Dembelby, Eogeri Bate de

Hacumby, Ricardi filii Petri de Swafild, Jocei de Dyke, Johannis Cole de Carleby,
Willelmi de Brunne de Thurleby, Ricardi Alraot de Brandon, Walteri Hildyk de

Foston, Ade Golde de Ryskyngton, Robert! de Crouden de Corby, et Ricardi Bridd

de Gunwardby, juratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

[Feoda de gaunt.]

Isabella, que fuit uxor Ricardi Broun, tenet di. f. in Honyngton, quod Eobertus

filius Roberti quondam tenuit.

Priorissa de Stykeswald tenet iiij*^'" partem un. f. in eadem.

Bartholomeus de Burgbwasch tenet
iij. partes di. f. in Haydur, quam Ricardus

Corf quondam tenuit.

Capitulum Lincolnie tenet
iiij**"* partem ejusdem di. f. in eadem, quam